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Over het dossier

Perceel:
Adres:
Toelichting:
Referentie:
Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

34039A0470/00M000
niet gekend
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07/05/2024 10:53

VIP-002060T1

Pagina 2 van 14

3403940470/00M000



Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

arganisatie bij inhoudelijke vragen.

Gemeente Avelgem
dienst omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wonen in Viaanderen

Vlaamse Milieumaatschappij

DOV

agentschap voor Innoveren en
Ondernemen

VIP-002080M

omgeving@avelgem.be

natuurenbos@vlaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed.be
vliokdata@vlaanderen.be

Loneringsplannen; zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

meldpunt@dov.viaanderen.be

gis@vlaio.be
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Overheidsplannen

Her lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie: GWP_02000-222_00007-00001
Beschrijving: origineel gewestplan Kortrijk
Bestemmingen: agrarische gebieden

Interpreteerbaar wegens schaal: Neen

Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 04/M/1977
Externe documentatie: » https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /0754c0ef-f198-410

C-2216-99d079359236
« https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel GWP_02000_222_00007_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1

#page=25

Bron: Lokaal bestuur 1bevraagd 07 /0572024

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 07/05/2024]

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing

Bromn Lokaal bestuur dbevraagd 07/08/2024)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur tbevraagd OF 05/ 2024

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Referentie: RUP_30000_213-00138_00001
Beschrijving: Solitaire vakantiewoningen - Interfluvium
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Bestemmingen: overdruk solitaire vakantiewoningen

Planfase:
Status: Definitieve vaststelling
Datum: 25/06/2015
Externe documentatie: « https://dsi.omgevingvliaanderen.be/fiche-detail/63e91bfd-c957-4b2

9-a633-528c00e71af83
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024}

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Brom: Lokaal bestuor (bevraagd 07/05/2024]

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BV0_02000-231_00001_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/04/1997
Verordening type: Bouw verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /681cad40-fo9bc-48
ae-906c-831b1818e366

Bron: Lokaal bestuur (beyraagd 07/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie; SVO_02000_233.00002_00001
Planfase:
Status: Bes|uit tot goedkeuring
Datum: 08/07/2005
Verordening Lype: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /9623d60-2042-43

35-a136-98a9d6dase3b
Bram Lokaal bestuur thevraagd 07/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
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Referentie:

Planfase:

Stakus:
Datum;

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lakaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

toegankelijkheid
SV0_02000_233_00003_00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/2009

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail /bOle664a-c9f9-4c2
9-8bf2-d5b433fd9f01

Gewestelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bastuur [bevraagd 07 /05/ 20241

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
$V0_02000_233.00005.00001

Besluit tot goedkeuring
09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Gewestelijke verordening

Beschrijving.
Referentie:
Planfase;

Status:

Datum:
Verordening type:

Externe documentatie:

Bran: Lokaal bestuur (bevraagd 07 /0572024

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
SV0_02000-233_.00006_00001

Besluit tot goedkeuring
10/02/2023

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45
d4-al0l-ccca7blebc58

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

VIP-00205011

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
$V0_02000_233_00007_00001
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Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie

Bron: Lokaal bastuur (bevraagd OF/05/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:
Daturm:

Verordening type:

Externe documentatie:

Brom: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Besluit tot goedkeuring
12/05/2023

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving viaanderen.be/fiche-detail /8629599a-e3e6-48
eb-82de-9ded6a3fdB47

Provinciale stedenbouwkundige verordening inzake het overwelven
van baangrachten
$V0_30000.233.00001.00001

Besluit tot goedkeuring
24/04/2008

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e3b75233-6a49-48
2a-abb8-3848814af71a

Gemeentelijke verordening

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel,

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaa! bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Ruil- of herverkavelingsplan

Miet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/20241

Complex project

WVIP-00206011
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Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 07/05/2024)

Planbaten of -schade

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Voorwaarden vanuit een gemeentelijke akte

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Beleidsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 07/05/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rocilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie: Lokale weg type 3

Straat naam: Vierschaarstraat
Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur

Bron: Lolaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
fopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Stedenbouwkundige melding
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Verkavelingsvergunning
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Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Vergund Geachte Gebouwen
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)
Milieuvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)
Omgevingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Stedenbouwkundig attest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {(bevraagd 07/05/2024)

As-builtattest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {(bevraagd 07/05/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 07/05/2024)

Splitsing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Vergunningstoestand

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Milieu
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Zoneringsplan

Referentie: 201-6018
Bestemming: Collectief geoptimaliseerd buitengebied

Bron: VMM / DOV (bevraagd 24/04/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron! Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 24/04/2024)

Habitatrichtlijngebied

Miet van toepassing

Bekijk op kaart

Bror: Agentschap voor Matuur & Bos (bevraagd 24/04/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bran. Agentschap voor Natuur & Bos [bevraagd 24/04/2024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 24/04/ 2024

Beschermd waterwinningsgebied

Beschrijving: Avelgem-Waarmaarde-Kerkhove
Plan id: 475

Bestemming: Zone 3 de chemische zone
Datum besluit 03/12/199N
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Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV [bevraagd 24,/04/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Provincie West-Vlaanderen
Perceel score

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:
Kust:

 r O O

Gebouw score:

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:
Kust:

> » W m

Gebouwen:

Id: 13670397

Score;

Globale score:
Pluviaal;
Fluviaal:
Kust:

P > >

Id: 13652576

Score:

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:
Kust:

> > 0w

Externe documentatie: « https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=34039A0470
/00M0O00
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milieumaatschappij (bevraagd 24/0d4/2024)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing
Bekijk op kaart
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Brom: Vigamse Milisumaatschappi) (bevraagd 24/04d /20324

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron. Vlaamse Milizumaatschappl) (bevraagd 24/04/2024)

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Vigamse Milleumaatschapp (bevraagd 24/04/2024)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bran. Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 24/04/2024)

Gemeentelijke kapmachtiging

Niet van toepassing

Bron: Lokaz| bestuur (bevraagd 07 /05/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vizamse Landmaatschappi] (bevraapd 24,/04/2024]

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing
Bekijk op kaart
Bron DOV (bevraagd 24/04/2024}

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedr{jfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be,

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: "‘Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing
Bekijk op kaart
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Bren: Wonen in Viaanderen lbevraagd 24/04/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Viaanderen (bevraagd 24/04/2024)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Viaanderen (bevraagd 24/04/2024)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024]

Leegstaande en verwaarloosde bedrijfsruimten

Miet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Brownfield

Miet van toepassing
Bekijk op kaart

Bran: Agentschap Innoveren en Ondernamen (bevraagd 24,/04/2024)

Bedrijventerrein

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Brom agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 24/04/2024)

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing
Brom Lokaal bestuur (bevrzagd 07/05/2024)

Aankoop of gebruik gemeentegrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (hevraagd 07/05/2024)

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing
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Bron: Lokaal bestuur 1beyraagd 07/05/20241

Verbod tot permanent wonen

Niet van toepassing

Bron: Lekaal bestuur {bevraagd 07/05/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron. Onrosrend Erfgoed (bevraagd 24/04/2024)

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover Ze bij hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om Indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv, bij nutsmaatschappijen).

-~ ——Opgalet-naast wettelijke-erfdienstbaarheden-van-openbaar nut- kunnen-eek-patuurlifke conventionele-of private

erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd O7/05/2024)

Gemeentelijke heffingen

Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing

Bron: Lakaa| bestuur (Bevraagd 07/05/2024)
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Toelichting bij "Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

Dit product bevat hij de Viaamse overheld beschikbare vastgoedinformatie afkomstig uit bronnen van informatieverstrekkers.
Wastgoedinlichtingen voor overdracht’ bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de infarmatieverplichtingen van esn
aanvrager (of zijn opdrachtgever] in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen, Het is de verantwoordelijkheid van de aanvrager

(bv. koper, notaris of vastgoedmakelaar) om de informatie te controleren en waar nodig verders opzoekingen en opvragingan te doen,

De vastgoedinformatie {inlichtingent wordt (worden) ter beschikking gesteld door verschillende informatieverstrekkers: hetzi| de lokale
besturen zelf (decencraall, hetzij bepaalde agentschappen of departementen van de Viaamse Overheid lcantraal),

Elke Informatieverstrekker is verantwoordelijk voor zijn datakwaliteit. In het algemeen overzicht van de inlichtingen op de
gebruilersomgeving kan de informatieverstreiker van de specifieke inlichting geconsultesrd worden. De Tnlichtingen waar centrale
bronnen de informatieverstrekkers zijn, worden automatisch verrijkt door het Vastgoed|nformatieplatform. Het
vastgoedinformatieplatform doet een automatische bevraging van de centrale bronnen (informatieverstrekiers) met een negatieve
perceelbuffer tol 0.2 meter om e vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentiebestand
kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelan behoren. In Uitzonderlijke gevallen is het toch mogalijk dat door geometrische
onnauwkeurigheden anvalledige of Incorrecte informatie wordt meegegavan. Het s aan de aanvrager om zalf in te schatten wat de
impact is op hel beviaagde perceel an het gebrulk van de vastgoedinformatiatinlichtingen),

Alle vastgoedinformatie (inlichtingen) wordt {worden), tenzij anders aangegeven in de velden van de inlichting, op dit moment
aangeboden op perceelniveau tbv. bij inlichtingen onbewoond & ongeschikt, conformitsitsattast en herstelvardering wordt er nog geen
rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid), U dient zelf na te gaan wat de impact higrvan (5 voor haet
bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatielinlichtingen),

‘Vastgoedinlichtingen voor overdracht’ bevat verplichte (standaard opgenomen) en optionale (niet standaard door elk lokaal bestuur
apgenomen bu. gemeentalijke heffingen, erfdienstbaarheden, . vastgoedinformatie. Per inlichting zijn er verplichte [standaard
opgenoment en optionele (niet standaard door elle bestuur opgenarment velden, De zanyrager diant conlact op te nemen met de
Infarmatieverstrakiker voor eventuele benodigde ontbrekends informatie,

Voor bepaalde (nlichtingen maken we het mogelijl om via de toegevoegde (ink naar de Geopunt-kaart aan visuele intarpretatie te doen
Deze kaart is dynamisch waardoor het mogelijk is dat de visualisatie verschilt van het oorspronkelijk opgehaalde informatie zoals
weergedaven in de PDF

wenst u meer duiding over wat elke rubriek 2n elke inlichting precies inhoudt? Bekijk dit overzicht en klik door op de naam ervan voor
meer Informatie: https://bitly/3vyONsR

Heeft u inhoudelijle wagen over de aangeleverde vastgoedinformatie (inlichtingen!? Nesm contact op met de informatieversteakker van
de berreffende inlichting lte vinden in het overzicht uit het vorige punt en hier. https://bitly/3T9Tx5D

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informatie niet correct is7 Vraag een nazicht ap via het bevoegde lolale bestuur,
Deze en mear gebruikersvoorwaarden zijn na te lezen op de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersomgaving: https://bitly/3D2J0CY

Indien u verdere vragen heeft over deze gebruiksvoorwaarden, kap u cantact opnemen met ons via:
vastgoedinformatieplatform@viaanderen.be
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Over het dossier

Perceel:

Adres:
Toelichting:
Referentie;
Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

34039A0470/00C000
niet gekend
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VIP-00206013

24/04/2024 1519
07/05/202410:52
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Gemeente Avelgem
dienst omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wonen in Viaanderen

Viaamse Milieumaatschappij

DOV

Agentschap voor Innoveren en
Ondernemen

VIP-00206013

omgeving@avelgem.be

natuurenbos@vlaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed.be
vlokdatamvlaanderen.be

Loneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

meldpunt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing'’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke roallijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer,

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:
Interpreteerbaar wegens schaal:

Planfase:

Status:
Datum:

Externe documentatie:

GWP_02000_222 0000700007
origineel gewestplan Kortrijk
agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring
04/M/1977

o https://dsi.omgevingviaanderen.be/fiche-detail /0754c0ef-f198-410
c-a216-99d079359236

» https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel. GWP_02000_222 00007_00001.BG.1.Dossierstuk SV.1

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

#page=25

Algemeen plan van aanleg

Miet van toepassing

Bron: Lokaal bastuur (bevraagd 07/05/2024)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07 /05/2024)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Laokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Referentie:

Beschrijving:

VIP-D0206013

RUP_30000_213_00138_00001
Solitaire vakantiewoningen - Interfluvium
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Bestemmingen: overdruk solitaire vakantiewoningen

Planfase:
Status: Definitieve vaststelling
Datum: 25/06/2015
Externe documentatie: » https.//dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/63e91bfd-c957-4b2

9-a633-528c00e1af83
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 07/05,/2024)

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving; Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BV(0_02000-231_00001.00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum; 29/04/1997
Verordening type: Bouw verordening
Externe documentatie: » https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906c-831b18f8e366
Bron; Lokaal bestuur Ibevraagd 07/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie; SV0_02000_233.00002_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 08/07/2005
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: » https://dsi.omgevingvlaanderen be/fiche-detail /9623d60-2042-43

35-a136-98a%d6dase3b
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
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Referentie:

Planfase:

Status:

Datum:

Verordening type:
Externe documentatie;

Bron: Lakaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

toegankelijkheid
S$V0_02000_233.00003_00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/20089

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsl.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b0leé64a-c919-4c2
5-8bf2-d5b433fdof01

Gewestelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:
Planfase:

Status:

Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Hron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
SV0_02000_233_00005_00001

Besluit tot goedkeuring
09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
» https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Gewestelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie;

Brorn: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024]

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
SV0_02000_233_00006_00001

Besluit tot goedkeuring
10/02/2023

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45
d4-a101-ccca7blebc58

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

YIP-00206013

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
SV0_02000_233_00007.00001
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Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:

Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Besluit tot goedkeuring
12/05/2023

Stedenbouwkundige verordening
» https://dsi.omgeving vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48
eb-82de-9ded6a3fda4r

Provinciale stedenbouwkundige verordening inzake het overwelven
van baangrachten
S5V0_30000_233_00001.00001

Besluit tot goedkeuring
24/04/2008

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /e3b75233-6a49-48
2a-a6bB-3848814af71a

Gemeentelijke verordening

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rocilijn. maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Brom: Lokaal bestuur (bevraagd 07 /05/2024]

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Complex project

VIP-00206013
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Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Planbaten of -schade

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 07/05/2024}

Voorwaarden vanuit een gemeentelijke akte

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Beleidsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 07/05/2024)

Vergunningen

Het fokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

Jopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door aé aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 07/05/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 07/05/2024)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 07/05/2024)

Milieuvergunning
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Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)
Omgevingsvergunning
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Stedenbouwkundig attest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

As-builtattest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 07/05/2024)
Splitsing

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Vergunningstoestand

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Milieu

Zoneringsplan

Niet van toepassing
Bron: VMM / DOV (bevraagd 24/04/2024}

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)
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Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron. Agentschap voor Matuur & Bos (hevraagd 24/04/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bran: Agentschap voor Natuur & Bos (hevraagd 24/04/2024)

VEN- en I[VON-gebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bror: Agentschap voor Natuur & Bos (heyraagd 24/04/2024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 24/04 /3024

Beschermd waterwinningsgebied

Beschrijving: Avelgem-Waarmaarde-Kerkhove
Plan id: 475

Bestemming: Zone 3 de chemische zone
Datum besluit: 03/12/1991

Bekijk op kaart
Bron; MMM/ DOV (bevraagd 24/04,/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Provincie West-Vlaanderen
Perceel score:

Glabale score;

Pluviaal:
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Fluviaal: A
Kust: A

Gebouw score:

Globale score;
Pluviaal:
Fluviaal:

Kust:

= 0 @

Gebouwsen:

Id: 13670397
score:
Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

I = >

Kust:

| 1d: 13652576

Score:

Globale score:
Pluviaal;
Fluviaal:

Kust:

> = 0 @

Externe documentatie: o https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=34039A0470

/00C000
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milieumaatschappij (bevraagd 24/04/2024)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Viaamse Milieumaatschappi] (bevraagd 24/04/2024)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milisumaatschappij (bevraagd 24/04/2024)

Signaalgebied
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Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Viaamse Milieumaatschappi) lbevraagd 24/04/20244

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 24/04/2024)

Gemeentelijke kapmachtiging

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vigamsa Landmaatschappi (bevraagd 24,/04/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: DOV (bevraagd 24/04/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

nesm contact op met omgeving@vlaanderen be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: "Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wanen In Viaanderen (beuraagd 24/04/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Viaanderen tbevraagd 24/04/2024]

Conformiteitsattest
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Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Brom: Wonen In Viaanderen (bevraagd 24/04/2024)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 07/05/2024)

Leegstaande en verwaarloosde bedrijfsruimten

Niet van toepassing
Eron: Lokaal bastuur (bevraagd 07/05/20241

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 24/04/2024)

Bedrijventerrein

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bran: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 24/04/2024)

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (beyraagd 07/05/2024)

Aankoop of gebruik gemeentegrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 07/05/20241

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing
Brom: Lokaal bestuur (bayraagd 07/05/2024)

Verbod tot permanent wonen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur tbavraagd 07/05/2024)

Onroerend Erfgoed
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Onroerend Erfgoed

Miet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Onreerend Erfgoed [bevraagd 24/04/2024)

Lokaal Onroerend Erfgoed

Miet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gelkend zijn. Het is aan
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet; naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd O7/05/2024)

Gemeentelijke heffingen

Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het [okaal bestuur opgan_cman in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)
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Toelichting bij 'Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

Dit product bevat bij de Viaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie aflomstig uit bronnen van informatisverstiekkers
‘Vastgoedinlichtingen voor overdracht’ bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de infarmatievérplichtingen van een
aanvrager (of zijn opdrachtgever] in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen. Het is de verantweaardelljkheid van de aanvrager
tbv. koper, notaris of yvastgoedmakelaar) om de informatie te controleren en waar nodig verdere apzoekingen en opuragingan te doen

De vastgoedinformatie (inlichtingen) wordr (worden) ter beschikking gesteld door verschillenda informatieverstrekkers. hetzl| de lokale
besturen zelf idecentraall, hetzij bepaalde agentschappen of departementen van de Viaamse Overheid (centraall.

Elke informatieverstrekker |s verantwoordelijk voor zijn datakwaliteit. In het algemeen overzicht van da inlichtingen op de
gebruikersomgeving kan de informatieverstrekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden. De inlichtingsn waar centrale
bronmen de informatieverstrekkers zijn, worden automatisch verrijlkt door het vastgoedinformatieplatform. Het
Vastgoedinformatieplatform doet een automatische bevraging van de centrale bronnen linformatieverstrekckars) met gen negatieve
perceelbuffer tol 0.2 meter om te vermijden dat er door aanpassingsn aan de pertelenkaart van het Grootschalig Aeferentiebestand
kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelen beharen. In uitzonderlijke gevallen is het toch mogelijlk dat door geometrische
crinauwkeurigheden onvolledige of incorrecte infarmatie wordt meegegeven Het is aan de aanvrager om zelf in te schatten wat de
impact is op het bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatietinlichtingen).

Alle vastgoedinformatie linlichtingent wordt (warden). tenzij anders aangegeven in de valden van de inlichting, op dit mament
aangeboden op percesiniveau (bv, bij Inlichtingen onbewoond & ongeschikt conformiteitsattest en hersteivordering wordt er nog geen
rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid), U dient zelf na ta gaan wat d& impact hiervan is voor het
bevraagde percesl en het gebruik van de vastgoedinformatielinlichtingsn),

‘Wastgoedinlichtingen voor overdracht’ bevar verplichte (standaard opgenomen) en oplionelé (niet standaard door elk lokaal bestuur
opgenamen by. gemeentelijke heffingen, erfdienstbaarheden, ..} vastgoedinformatie. Per infichting zijn er verplichte (standaard
opgenomen) en aptionele (niet standaard door elk bestuur opgenomen) velden, De aanvrager dient contact op te nemen meat de
infarmatieverstrakier voor eventuele benodigde ontbrekende informatie,

Voor bepaalde inlichtingen maken we het magelijk om via de toegevoegde link naar de Geopunt-kaart een visuele intérpretatie te doen,
Deze kaart 1s dynamisch waardoor het mogelijk is dat de wisualisatie verschilt van het aorspronkelijk opgehaalde informatis zoals
weeargegeven in.de PDF.

Wenst u meer duiding over wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudt? Bekijk dit overzicht en klik door op de nazm ervan voar
meer informatie: https:/ /bit.ly/3VyONsR

Hesft u inhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie tinlichtingen!? Meermn contact op met de informatieverstrelcker van
de betreffends [nlichting ite vinden in het overzicht uit het vorige punt en hier: https://bitly/3T9TxSD

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informatia niet correct is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur,
Deze en meer gebruikersvoorwaarden zijn na te lezen op de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersomgeving https:/ /bitly/3D210CY

Indien U verdere wragen heeft over deze gebruiksvoorwaarden, kan u contact opnemen met ons via:
vastgoedinformatieplatformaviaanderen.be






